平成 27 年５月 15 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 カ ー メ イ ト

代 表 者 名 代表取締役会長 兼 社長 村田 隆昭

(コード番号：７２９７)

問 合 せ 先 取締役 専務執行役員 塩沼 忠志

Ｔ Ｅ Ｌ (０３)５９２６－１２１１(代表)

平成 27 年３月期 通期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

平成 27 年４月 30 日公表の平成 27 年３月期通期業績予想と、本日公表いたしました平成 27 年

３月期決算実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．差異の内容

平成 27 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

     売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

予想(A) 19,222 395 477 205 27.04

実績(B) 19,222 186 268 65 8.67

差異額(B－A) 0 △208 △208 △139

差異率(%) 0.0 △52.8 △43.7 △68.0

(ご参考)前期実績
(平成 26 年 3 月期) 20,099 1,323 1,371 817 107.58

平成 27 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

     売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

予想(A) 15,960 415 643 318 41.91

実績(B) 15,960 206 435 178 23.54

差異額(B－A) 0 △208 △208 △139

差異率(%) 0.0 △50.3 △32.4 △43.8

(ご参考)前期実績
(平成 26 年 3 月期) 17,236 913 1,133 580 76.41

２．差異の理由

新たに発生した事象により製品に関して調査・対応のため、製品保証引当金繰入額 208 百万円を見積

計上したことによるものであります。なお、今後の状況につきましては詳細が判明し次第お知らせいた

します。

以  上